



رؤزن

بیگانه

داشته ام

کتابخانه عمویش پیشرفته با همه عناوین که مراجمه کتابخانه داشته باشد نداریم. کتابفروشی ها نیز حال و روز خوبی ندارند که نه خودشان استاندارد و نه خدمات کافی و فضای مناسب دارند. کافه کتاب ها هم که زمانی تصور می شد به ترویج کتابخوانی کمک می کند خودشان مانع کتابخوانی شده اند. بخش کتاب آنها نیز به ضمیمه و نمایشگاه تبدیل شده اند، این فقط کتابخانه ها و کتابفروشی ها نیستند که به حاشیه های فرهنگی تبدیل شده اند (به جای آنکه مرکز و محور آن باشند) سیستم مدرسه ای و دانشگاهی هم همین حالت را دارند. آموزش عمومی و عالی فراگیران خود را از خواندن بیزار می کند و توانایی خواندن را از آنها میس گیند. در آموزش مدرسه ای، به درسی مانند ادبیات که می توان آن را برای روزی کردن ارزش های مطالعه به کارگرفت نقشی ندارد. البته داده اند. دانش آموزان در خاطر روش غلط نداشتن ادبیات از هرچه کتاب و خواندن و شعر است دور می شنود. چون باید های فرهنگ خواندن در مدرسه یی روزی نمی شود. فرایندهای اجتماعی شدن در دوره های بعدی تحصیل و زندگی هم بخواندن همراه نیست. چنان شده که حتی سیستم و دین فیلم هم به خواندن گریزی انجاشدید. جوانان ترجیح می دهند به جای خواندن یک رمان فکلی که از آن نپخته شده ببینند. در زندگی فرهنگی طبقه متوسط میزان خواندن با دین به اصل قابل مقایسه نیست چون اصلا کتاب نمی خوانند. تبلی کتری که فرار از خواندن را توتویز می کند در همین چا هم با ماهیت فرهنگی هنری مانند سینما در تضاد است. پهننده ایرانی در تماشای یک فیلم در یک پیک بسته آمده و اما فهم این فیلم ها و سبوه های فکری و جالبی آن برای راحت طلب ها و پیاه ادا شده همان آموزش بیگانه با کتاب درسی است که دران راحت ترین راه برای انتقال یک کوی گویی آموزشی و استناد و حفظ طوطی وار معامیه و آزمون های تستی و غیراستاندارد است. در حالی که می توان درهمان درس ادبیات با یک روش های تک گویی و پراگماتشن جنس کنجی داشت. امروز و احوزه دادن سه او برای بیان خویش و گفتن نوشتن نشانه ها و احساسات ، خواندن را به جای نوشتن ارتباطی با دیگران و با جهان تبدیل کرد. تدر کزگز از خواندن درهمین پدیده است که چون به دانش آموزان امکان میامان دهند و خواسته هایشان داده نمی شود و نادیده گرفته می شوند (شزراشد) که خانه ها جزترین دارد (آنها نیز به عنوان یک واکنش دفاعی دربرابر تهدیدهای محیطی از جمله آنکه به ناچار تنش ها و واچالی ها و پرسش های بیشتر ایجاد می کند فاصله می گیرند و از جهان امروز و اقتصادهای بزرگ و متوسط کتاب خوان دورتر و با آن و با خودشان بیگانه می شوند.

omidndh@gmail.com

خبر

وزیر اقتصاد عضو هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی و صندوق های تابعه شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی با معویه شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی، عضو هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی و صندوق های تابعه شد. معویه شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی مبنی بر تعیین سید علی مدنی‌نایب به عنوان عضو هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه، مورخ ۲۲/۵/۱۴۰۵ توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی ابلاغ شد.

پرداخت وام بازنشتگان

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشتگی کشوری از پرداخت خسرتین مرحله وام ضروری ۷۵ میلیون تومانی بازنشتگان کشوری خبر داد و گفت: با هماهنگی های انجام‌شده با بانک عامل پرداخت مرحله نخست این تسهیلات به حساب مشمولان این مرحله انجام شد.حتمت‌الایه سلبی‌ای افزود: این تسهیلات با هدف حمایت از معیشت بازنشتگان و کمک به تأمین بخشی از نیازهای مالی این عزیزان، با مبلغ ۱۵ میلیون تومان، بازپرداخت ۲۶ ماهه و کارمزده سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود.

امینت کامل در مرزها برای توده زائران از زمین فراهم است

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با اعلام اینکه مرز چلیات شهرستان دهلران شرایط ویزای تأکید کرد که امنیت کامل در همه مرزهای ارمنیی برای تردد زائران عتبات عالیات عراق فراهم است، علی‌اکبر یورج‌محمدیان در نشست ستاد مرکزی ارمنیی‌کنه در دهلران برگزار شد، اظهار کرد: راهپیمایی ارمنیی‌ان بی‌نظیرترین اجتماعات تاریخ بشریت است و این شگوه انسانی را همه ساله از نزدیک شاهد هستیم.وی بیان کرد: اتحاد و انسجام و ملت ایران و عراق از برکت ارمنیی است و ارمنیی با اعلام ظهور امام زمان (عج) و شهادت امام حسین (ع) نیز واقعه‌ای ماندگار در تاریخ بشریت است. یورج‌محمدیان اذکار داد که ارمنیی‌ترین استان کشور و انتخاب نخستین برای تردد زائران است و بیشتر زائران ایلام را برای سفر انتخاب می کنند و این موضوع انتخاب بزرگی برای مسئولان و مردم این دیار است.وی بیان کرد که وزارت کشور پیگیر جدی تعاملات مرزی با همسایگان است و ایجاد مرزهای جدید برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و زیارتی ایران و عراق اهمیت ویژه‌ای دارد.

داشته ام

وی با بیان اینکه ناترازی برقی همچنان پارچاست، گفت: در اوج مصرف تابستان سال گذشته حدود ۱۴ هزار مگاوات ناترازی داشتیم و پهنی‌بینی وزارت نیرو این است که این میزان در تابستان امسال نسبت به سال قبل کمتر باشد. حسینی با تقدیر از عملکرد صنعت برق کشور در جریان جنگ اخیر اظهار کرد: با وجود اینکه چند هزار نقطه از شبکه برق کشور، مورد اصابت قرار گرفت، تلاش شایه‌روزی کارکنان وزارت نیرو و صنعت برق موجب شد مردم کمترین اختلال را در تأمین برق احساس کنند. صنعت برق کشور از نیروی انسانی توانمند و پهن‌نویس برخوردار است و در بسیاری از تجهیزات به خودکفایی رسیدیم.

وی افزود: با وجود آسیب‌های وارده به شبکه و شرایط جنگی، وضع تأمین برق کشور نسبت به سال گذشته بهتر نشده است. اما به دلیل تداوم ناترازی، وزارت نیرو برای جلوگیری از خاموشی‌های سراسری ناچار به اجرای مدیریت مصرف و خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده است. «برخی خاموشی‌های ناشی از کنترل لحظاتی شبکه سراسری است»

خسختگی کمسیون انرژی مجلس تأکید کرد: تا زمانی که ناترازی برطرف نشده، مدیریت مصرف اجتناب‌ناپذیر است. اما در این میان دو اصل باید رعایت شود: نخست، علالت در توزیع خاموشی‌ها تا یک منطقه پیش از سایر مناطق محتاج قطع برق نشود و دوم، اطلاع‌رسانی و وامل و انتشار جدول خاموشی‌ها تا مردم از زمان قطع و وامل مطلع بشوند.

نماینده شیراز و زرقان در ادامه توضیحات خود درباره قطع‌های برق در شیراز، اظهار کرد: برخی مشترکان به این موضوع اعتراضی دارند که در برخی‌ها قطع برق به صورت مداوم قطع می‌شود اما در برخی نقاط دیگر شاهد خاموشی نسبییم. در حالی که باید توجه داشت بخشی از این موضوع به ساختار شبکه برق بازمی‌گردد.

وی گفت: برخی مرکز حساسی مانند بیمارستان‌ها، مراکز انتظامی امنیتی و سبایر زیرساخت‌های حیاتی به زیرساخت‌های کشور، گفت: حمله به زیرساخت‌های راه و محورهای مواصلاتی، هیچ خللی در پشتیبانی از تنگه هرمز ایجاد نمی‌کند. محمدرضا رضایی‌کوجی پس از بازدید میدانی از پل آسیب‌دیده از حملات رژیم تروریستی آمریکا در هرمزگان بیان کرد: خوشبختانه سبیرهای جایگزین تعریف شده و تردها در حال ایجاد است.

وی افزود: همچنین برنامه بازسازی نقاط آسیب دیده نیز به سرعت با پشتوانه دانش فنی و مهندسی کشورمان در دستور کار گرفته است. نماینده مردم جهرم و ده خور گفت: شورای اسلامی اهاده داد: معاللمات اولیای برای بازسازی نیز آغاز شده و نیروهای وزارت راه و شهرسازی و سازمان اعداری مشغول همکاری برای تسهیل تردد در سبیرهای جایگزین هستند.

رضایی کوجی با بیان اینکه همه ار آمریکا از حمله به زیرساخت‌های استان‌های جنوب کشور به ویژه محورهای مواصلاتی بندرعباس، تصعیف پشتیبانی از تنگه هرمز بوده، اظهار کرد: دشمن با این تصور که با زدن

تاکید تهران و دهلینو بر میراث مشترک فرهنگی

دبدر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایران با وزیر کار و اشتغال و رفاه به حاشیه نشین‌های کارگروه اشتغال بریکس، فرصتی برای بازخویش پهندهای تاریخی و تعریف اقدام‌های جدید همکاری میان دو کشور فراهم کرد. دیداری که در آن اشتراکات فرهنگی به اندازه دیپلماسی اقتصادی مورد توجه قرار گرفت. در جریان برگزاری نشست‌های کارگروه اشتغال بریکس، هیئت ایرانی به ریاست احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با منصور ماندوب، وزیر کار و اشتغال هند و ملت ایران و عراق از برکت ارمنیی است و ارمنیی با اعلام ظهور امام زمان (عج) و شهادت امام حسین (ع) نیز واقعه‌ای ماندگار در تاریخ بشریت است. یورج‌محمدیان اذکار داد که ارمنیی‌ترین استان کشور و انتخاب نخستین برای تردد زائران است و بیشتر زائران ایلام را برای سفر انتخاب می کنند و این موضوع انتخاب بزرگی برای مسئولان و مردم این دیار است.وی بیان کرد که وزارت کشور پیگیر جدی تعاملات مرزی با همسایگان است و ایجاد مرزهای جدید برای توسعه همکاری‌های اقتصادی و زیارتی ایران و عراق اهمیت ویژه‌ای دارد.

تاکید تهران و دهلینو بر میراث مشترک فرهنگی

دبدرعایل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران از افزایش ۱۱ میلیون لیتری مصرف بنزین در ۲۴ روز ابتدای تیرماه نسبت به سال گذشته خبر داد. کرمان وپس‌گرمی گفت: ۱۰ پالایشگاه سبایر نفتی در فریخت در حال خوراک‌گیری و تولید هستند و از ابتدای سال تاکنون، تولید روزانه بنزین در پالایشگاه‌ها به‌طور میانگین ۱۱ میلیون لیستر بوده و در کنار آن، ۱۲ میلیون لیتر نیز از محل تولید احتلاطی تأمین شده است.وی ادامه داد: در مجموع، از ابتدای سال تا ۲۴ تیر، ۱۲۱ میلیون لیتر بنزین در روز تولید شده، در حالی که مصرف بنزین در همین بازه زمانی به ۱۲۹ میلیون لیتر رسیده است، رقمی که تقریباً با مدت مشابه سال گذشته برابر است.مدیرعایل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه در مجموع، مصرف بنزین از ابتدای سال تا ۲۴ تیر به‌صورت میانگین به ۱۲۹ میلیون لیتر در روز رسیده است، تصریح کرد: تیرماه سالن تولید در بنزین در ۱۰ پالایشگاه کشور، به ۱۱۱ میلیون لیتر در روز افزایش یافته و تولید احتلاطی نیز با رشد قابل توجهی به ۱۵ میلیون لیتر در روز رسیده است، به این ترتیب مجموع تولید بنزین کشور از ابتدای تیر تا ۲۴ تیر به ۱۲۷ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است.

صنعت فارس قربانی خاموشی ها



امکان اعمال خاموشی‌های تدارک و از آنجا که برخی منازل و واحدهای مسکونی نیز برق خود را از انجا فیدر این مراکز دریافت می‌کنند، ممکن است خسارت‌های ناشی از خاموشی‌ها در این موضوع طبیعت است. حسین افزود: گاهی به ما متعلق می‌شود که جرایم برخی منازل یا مناطق هیچ‌گاه قطع نمی‌شود، در حالی که دیگر مناطق روزانه دو تا سه ساعت خاموشی مواجه هستند. اما باید توجه داشت که اعمال خاموشی‌ها در حال حاضر در مساح دلیرها و از طریق سیستم‌های کنترل هوشمند شبکه انجام می‌شود.

خسختگی کمسیون انرژی مجلس اهاده داد: شرایط ایده‌آل آن است که تمامی مشترکان به کنترهای هوشمند مجهز باشند تا در یک واحد مسکونی یا یک مرکز االگوی مصرف تعیین‌شده عبور کرد تنها همان مشرتک مشمول محدودیت شود و مشترکانی که االگوی مصرف را رعایت می‌کنند، دچار قطع برق نشوند. اما در شرایط فعلی زیرساخت‌های لازم برای اجرای کامل این مدل در کشور فراهم نیست.وی با اشاره به نوع دیگری از خاموشی‌ها اظهار کرد: بررسی‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده نشان می‌دهد که علاوه بر خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده شرکت‌های توزیع

برق، نوع دیگری از مدیریت بار نیز در سطح شبکه سراسری اعمال می‌شود. حسین گفت: این خاموشی‌های توزیع منطقه‌ای مانند شرکت توزیع نیروی برق شیراز معمولاً جدول روزانه‌ی تولید خاموشی‌ها را منتشر کرده و بر اساس همان برنامه، قطعی‌ها را اعمال می‌کنند. اما در کنار آن، مرکز برق نظارت و کنترل لحظاتی دارد. «صنعت فارس زیر فشار خاموشی‌ها و قوانین ناکارآمد در حال فرسایش است»

رئیس خانه صنعت، معن و تجارت فارس با انتقاد از تداوم قطعی‌ی برق واحدهای تولیدی، گفت: در حال حاضر بسیاری از صنایع استان با خاموشی‌های هفتگی مواجه هستند و در برخی موارد، واحدهای تولیدی دو روز در هفته امکان تولید ندارند. موضوعی که فشار سنگینی بر بخش تولید وارد کرده است. شهرباب شرفی با اشاره به مشکلات ساختاری صنعت و انرژی کشور اظهار کرد: طی قریب نهمین سدی با اشاره به نوع دیگری از خاموشی‌ها اظهار کرد: بررسی‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده نشان می‌دهد که علاوه بر خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شده شرکت‌های توزیع

رئیس کمسیون عمران مجلس:

حمله به راه‌ها، خللی در پشتیبانی از تنگه هرمز ایجاد نمی‌کند



بازدارندگی بیشتری در برابر اقدامات دشمن خواهد داشت. رئیس کمسیون عمران مجلس شورای اسلامی بیان کرد: دشمن باید بداند که اگر یک پل را بزند، ما دو پل از زیرساخت‌هایشان را هدف قرار خواهیم داد. رضایی‌کوجی در ادامه با اشاره به حمایت برخی کشورها از آمریکا و رژیم وهیستنتی، افزود: نیروهای مسلح کشورمان باید زیرساخت‌های کشورهایی که با آمریکایی‌ها همکاری و زمینه را برای تجاوز به کشورمان فراهم می‌کنند، مورد اصابت قرار دهند.

رضایی کوجی تأکید کرد: آمریکایی‌ها باید بدانند که پشتیبانی از تنگه هرمز تنها به نوار ساحلی و از منطقه بندر عباس محدود نشده و از هر نقطه‌ای در کشور می‌توان کنترل تنگه هرمز را در دست داشت و پشتیبانی از جزایر جنوبی اهاده خواهد یافت.

وی ادامه داد: مقاومت مردم و نیروهای مسلح ایران معصمتر می‌شود. نماینده اهاده خواهد یافت و پاسخ با هرگونه تعرضی، کوبنده و پهنشمان‌کننده خواهد بود. تا دشمن دیگر جرات حمله به زیرساخت‌های کشور را پیدا نکند.

سپاه:

عملیات مقابله به مثل ادامه دارد

اطلاعیه شماره ۲۳۳۸ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره عملیات به ۲ به شرح زیر است:

«هم‌اند علی‌کم الجبارین
فهد الله علیهم قاتلوا علیهم بمثل المعتقدی علیکم»
در تداوم عملیات مقابله به مثل و پاسخ به جنایات جنگی شب گذشته، رزمندگان غیور نیروی زمینی سپاه در موج ۱۵ عملیات

مدیریت تنگه هرمز به قیل از اسند بازخواهد گشت

سختگوی ارشد نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه ایران راهبر «ایمن‌سازی تنگه هرمز» را دنبال می‌کند، گفت: مدیریت تنگه هرمز به هیچ وجه به قیل از اسندف بر نخواهد گشت.سردار ابوالفضل شکارچی با اشاره به جایگاه حقوقی تنگه هرمز اظهار کرد: این ابراه راهبردی در محدوده سمریتهی ایران و عمان قرار دارد و مدیریت عبور و مرور در آن بر عهده این دو کشور است. سبایر کشورهای حاشیه خلیج عقب نیز به دلیل استفاده از این مسیر می‌توانند دیدگاه‌های خود را مطرح کنند، اما آمریکا که از هزاران کیلومتر دورتر در منطقه حضور یافته، هیچ حق قانونی برای دخالت در تنگه هرمز ندارد. وی افزود: بر اساس حقوق بین‌الملل، از ۱۲ تا ۱۵ مایل دریایی در سواحل آب‌های سمریتهی کشورها محسوب می‌شود که در تنگه هرمز تنها ایران و عمان دارای ساحل هستند. بنابراین مدیریت این ابراه باید از سوی همین دو کشور انجام شود.

شکارچی تصریح کرد: آمریکا تلاش می‌کند با دخالت در سبیرهای دریایی و تحمیل خواسته‌های خود به نشان‌دهی بین‌المللی، این اقدام کند، در حالی که جمهوری اسلامی برای برقراری امنیت وارد عمل شده است.

ساخت‌وسازها و افزایش تعداد شهرهای صنعتی، نیاز به انرژی را به شکل قابل توجهی افزایش داده است. رئیس خانه صنعت، معن و تجارت فارس با بیان اینکه استان فارس دارای بیش از ۳۰ شهرک و ناحیه صنعتی است، افزود: توسعه تولید و صنعت نیازمند تأمین پایدار انرژی است، و نمی‌توان بدون فراهم کردن زیرساخت‌های لازم، انتظار رشد تولید را داشت.

شرفی با انتقاد از آنچه ضعف مدیریت، قانون‌گری و سرمایه‌گذاری در حوزه اقتصاد عنوان کرد، گفت: مشکلات فعلی تنها به حوزه انرژی محدود نمی‌شود و مجموعه‌ای از تصمیمات در بخش‌های تقنینی، قانونی و سرمایه‌گذاری در شکل‌گیری شرایط کنونی نقش داشته‌اند.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با اشاره به تعطیلی برخی روزه‌های کاری صنایع به دلیل محدودیت‌های برق تصریح کرد: در شرایط فعلی بخشی از زمان فعالیت واحدهای تولیدی عملاً از دست رفته و این موضوع بر روند تولید و بهره‌وری صنایع اثر منفی گذاشته است. وی با اشاره به راه‌های به دست‌نیافتنی حمایتی ویژه از بخش تولید، افزود: باید مشکلات امروز صنعت، حاصل چند دهه ابلیشت ساختار ساختاری است و نمی‌توان انتظار داشت واحدهای تولیدی در مدت کوتاهی بتوانند در برابر این فشارها مقاومت کنند.وی با بیان اینکه اقتصاد کشور هنوز به شکل واقعی در اختیار برخی خصوصی قرار نگرفته است، گفت: بخش عمده‌ای از اقتصاد همچنان دولتی یا شبه‌دولتی اداره می‌شود و همین موضوع مانع شکل‌گیری رقابت‌پذیری و افزایش بهره‌وری است.

رئیس خانه صنعت، معن و تجارت فارس با تأکید بر نقش قانون در سرورشخت اقتصاد کشور اظهار کرد: قانون باید زمینه‌ساز و تعادل‌بخش برای ایجاد زیرساخت‌های استراتژیک و پهندهای قانونی برای بخش تولید باشد. گفت: صنایع و واحدهای تولیدی باید با دقت بیشتری مورد توجه قرار گیرد.

پاکستان و چین خواستار از سبگیری مذاکرات بین آمریکا و ایران شدند

وزیران امور خارجه پاکستان و چین خواستار توقف خصومت ها و از سبگیری رقیب وگو بین آمریکا و ایران شدندبه گزارش التسوق الاوسط، وزارت امور خارجه با اشاره به مذاکرات روز پنجشنبه وزيران خارجه چین و پاکستان در شلنگهای در بیابانه ای اعلام کرد: وانگ یی وزیر امور خارجه چین و اسحاق دار همتای پاکستانی او خواستار تنش‌اند در سرگیری گفت وگو بین آمریکا و ایران شد. وی افزود: این بیابانه آمده است که وانگ از همه طرفین خواستار آن به تهدات خود عمل کند و به تهاجمات امنیتی‌اش پاسخ بپایند باشد.

افزایش قیمت نفت در پی تشدید تنش بین آمریکا و ایران

رسانه های خارجی از افزایش قیمت نفت پس از تشدید تنش میان آمریکا و ایران در خلیج فارس خبر دادند.به گزارش الجزیره، قیمت خام ترنت روز جمعه با ۷۰۰ سنت یا حدود ۰/۸۲ درصد افزایش به ۸۳/۹۲۲ دلار در هر بشکه رسید.فاتیح بیرویل، مدیر اجرایی آژانس بین‌المللی انرژی گفت: امنیت نفت هنوز یک مسئله حیاتی است.وی در سخنانی خود در یک رویداد آموزشی روابط خارجی در واشنگتن گفت که «اگر اوضاع در چند هفته آینده پهنود نباشد، جهان باید نگران شرایط باشد.»

به صدا در آمدن آژیر خطر در بحرین و کویت

آژیر خطر در بحرین و کویت به دلیل آنچه حمله و پهندهای و موسیقی اعلام شده ، به صدا در آمده است. نقل از شبکه الجزیره، وزارت کشور بحرین ضمن اعلام فعال شدن آژیر خطر در این کشور، از شهروندان و ساکنان خواست ارامش خود را حفظ و به ردیگرترین مکان این مراجعه نکنند.مردمان، گزارش‌ها از قتل شدن ایرانی‌ها همراه در کویت و مقابله ارش این قتل‌ها در حملات و موسیقی و پهندهای حکایت دارد.

نهاد دریایی انگلیس از بروز حادثه امنیتی در خلیج عدن خبر داد

مرکز عملیات جدات دریایی انگلیس از ورود افراد غیرمجاز به یک کشتی در آب‌های خلیج عدن و در نزدیکی سواحل بین ایران، اید نهاد دریایی روز گذشته اعلام کرد که حادثه در فاصله ۲۵ مایل دریایی جنوب شهر اسکال در یخ رخ داده است.برخی از اسناد این گزارش افراد ناشناسی و تهدات وارد کشتی شده است که سبیلان در حال حرکت به سمت شرق در خلیج عدن بود. جزئیاتی درباره فتنه کشتی، حمله و وضعیت کنونی آن منتشر نشده است.

چین ادعای ترامپ مبنی بر دخالت در انتخابات آمریکا را رد کرد

خسختگوی وزارت امور خارجه چین در پاسخ به ادعای دونالد ترامپ مبنی بر دخالت پکن در انتخابات آمریکا گفت که این ادعا کاملاً ساختگی است و یک تهدت خیبت است که منتهای بی‌اساس بودن آن ثابت شده است.به گزارش گلوبال تایمز، لین جیان روز گذشته در یک کنفرانس خبری گفت که چین همواره اصل عدم دخالت در امور داخلی سایر کشورها را رعایت کرده و هیچ علاقه‌ای به انتخابات آمریکا ندارد و هرگز در آن دخالت کرده است. وی ادامه داد: در مقابل، جامعه بین‌المللی به خوبی می‌داند چه کسی به صورت عادت در امور داخلی سایر کشورها دخالت می‌کند. نظارت طولانی مدت به دولت‌ها، مشاغل و شهروندان عادی در سراسر جهان انجام می‌دهد و داده‌های شهروندان خارجی را در مقیاس وسیع می‌بزد.

قطع برق ۵۳ هزار خانه در فرانسه

رسانه های محلی فرانسه اعلام کردند که توان‌های خشد پنجشنبه شب قطع برق حدود ۵۳ هزار خانه در این کشور شده است. قطعی برق در روز جمعه در مناطق اورن و آلپ و نیوول اکیتن مشمر کر بود و حدود ۲۵ هزار و ۳۰۰ هزار مشترک در صبح جمعه بدون برق بودند. فرانس اینفو گزارش داد که توانش چندین بخش از جمله لوآر، آیزر، لوآت ساووا و گورز را تحت تأثیر قرار داد و پناه‌های شدید، سبیلان و بزرگرو و رعد و برق شدید را به همراه داشته است. سراسر ایران رسانه های محلی فرانسه، از نشان دادن بخش لوار ۴۲۲ ساعت اضطراری به دلیل آبشار دیدن دقیق خانه ها، افتادن درختان روی جاده‌ها و سبیلان نقلیه انجام دادند.



برگزاری پنجمین نشست کمسیون مشترک کنسولی بین ایران و افغانستان



مجلس رژیم مهنویستی منحل شد



آژانس بین‌المللی انرژی: جهان باید نگران امنیت انرژی باشد



منابع خبری از حمله به رادارهای ارتش آمریکا در کویت خبر دادند